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مدرسة الفداء الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310563001
212310563002
212310563003
212310563004
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212310563008
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212310563014
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212310563016
212310563017
212320563018
212320563019
212320563020
212320563021
212320563022
212320563023

أيوب رائد جاسم محمد
اسامه نوار هاني حكمت

انس جبار عبد العزيز خليل
انس خالد عبد اللطيف نوري

حيدر ادريس عبد الوهاب جليل
سليم هيثم بلال  محمد

صفاء رياض غسان هادي
عبد الخالق خالد رمضان كاطع

عبد الله مازن قاسم حازم
علي عثمان محمد مصلح

غيث محمد عبد المجيد خليل
فاروق عمر عدنان خليل
محمد وسام مزهر هادي

مصطفى زيد جبار عبد العزيز
معتز اياد عبد الرزاق عبد الكريم

موسى مؤيد جاسم محمد
ميسر زياد عبد الرزاق عبد الكريم

البتول مزهر هادي ابراهيم
ايه ضياء غسان هادي

رهف مشتاق ثاير  عبد العزيز
زهراء عمار رمضان كاطع
ملك كمال رافع عبد الكريم
هديل عمار رمضان كاطع
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المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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مدرسة الفداء الابتدائية  اسم المدرسة 0563

23 17 6

المشاركين
كلي بنين بنات

13 10 3

الناجحين
كلي بنين بنات

8 5 3

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1110232
 100% 100% 59% 95% 91% 95%

 59.09%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
22 16 6

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


